

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML565/2016/Inv ze dne 30.05.2016

### 1. Město Vratimov

Adresa: Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov  
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Dagmar Hrudová, starostka města  
IČ: 00297372  
DIČ: CZ00297372  
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.  
Číslo účtu: 4180000005/6800  
Zástupce zadavatele  
ve věcech technických: Ing. Alena Kašparová  
dále jen „objednatel“

### 2. Axiom line, spol. s r. o.

se sídlem: 28. října 546/228, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  
jednající: p. Petr Starostka  
IČ: 25840720  
DIČ: CZ25840720  
bankovní spojení: ČSOB Ostrava  
číslo účtu: 182313074/0300  
zástupce ve věcech  
technických: Ing. Jaroslav Špillar  
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 dle čl. XIII, odst. 2 výše uvedené smlouvy, kterým se mění následující ujednání smlouvy:

v čl. II. Předmět smlouvy v odst. 2 se doplňuje toto znění:

Změny rozsahu předmětu díla „Oprava omítek a soklu na JV, SZ a SV fasádě, vč. anglických dvorků ZŠ Vratimov, Masarykovo nám. 192/37 – SO 02“ dohodnuté oprávněnými zástupci obou smluvních stran jsou uvedeny v rozdílovém rozpočtu se soupisy provedených prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

v čl. V Cena díla v odst. 1 takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH | 2.803.137,42 Kč |
| DPH celkem          | 588.658,86 Kč   |
| Cena celkem         | 3.391.796,28 Kč |

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě má objednatel souhlas Rady města Vratimova schválený usnesením č. 3913 ze dne 12.08.2016.

Příloha: Oceněné soupisy prací

Ve Vratimově dne: 16.8.2016

V Ostravě dne: 17.8.2016

**MĚSTO VRATIMOV**

Frydecká 853, 739 32 Vratimov

okr. Ostrava-město

2 IČ 00297372 DIČ CZ00297372

\_\_\_\_\_  
za objednatele

**Axiom line spol. s r.o.**

28. října 548/228

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ: 25840720, DIČ: CZ25840720

Tel.: 596 655 474

\_\_\_\_\_  
za zhotovitele

Řídící kontrola veřejných výdajů  
(objednávky, smlouvy s peněžitým plněním)

Fáze řídicí kontroly:

**předběžná před vznikem závazku**

Příkazce operace: ..... Dne: 12.8.2016

Dílčí správce rozpočtu: ..... Dne: 12.8.2016

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N15-113-2  
 Stavba: OPRAVA FASÁDY A STŘECHY ZŠ VRATIMOV, MASARYKOVÁ NÁM. 192/37 - DODATEK 1

KSO: CC-CZA  
 Místo: Datum: 21.07.2016  
 Zadavatel: IČ: DIČ:  
 Uchazeč: IČ: DIČ:  
 Vypůjčka: Vypůjčka  
 Projektant: IČ: DIČ:  
 Poznámka:

|              |            |            |
|--------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |            | - 5 041,58 |
| DPH základní | Sazba daně | Wše daně   |
| snížená      | 24,00%     | - 1 058,73 |
|              | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |            | - 6 100,31 |

Axiom line spol. s r.o.  
 28. října 546/228  
 709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
 IČ: 25840720, DIČ: CZ25840720  
 Tel.: 596 960 478

Axiom line spol. s r.o.  
 28. října 546/228  
 709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
 IČ: 25840720, DIČ: CZ25840720  
 Tel.: 596 960 478

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: N15-113-Z

Stavba: OPRAVA FASÁDY A STŘECHY ZŠ VRATIMOV, MASARYKOVO NÁM. 192/37 - DODATEK 1

Místo: Datum: 21.07.2016

Zadavatel: Projektant:

Dělař:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

SO 02 - ZMĚNA TECHNOLOGIE VYROVNÁNÍ A  
SANACE SOKLOVÉ ČÁSTI

|            |            |     |
|------------|------------|-----|
| - 5 041,58 | - 6 100,31 |     |
| - 5 041,58 | - 6 100,31 | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A STŘECHY ZS VRAŤIMOV, MASÁRYKOVO NÁM. 192/57 - DODATEK 4

Objekt:

SO02 - SO 02 - ZMĚNA TECHNOLOGIE VYROVNÁNÍ A SANACE SOKLOVÉ ČÁSTI

KSO:

Místo:

Vraťimov

Zadavatel:

MĚSTO VRAŤIMOV

Licenze:

Projektant:

INPROS F.A.s.r.o., ZB. Růžna 1698, Frýdek-Místek

Poznámka:

CO: CZK  
Datum: 21.07.2016  
IČ: 25840720  
DIČ: 0725840720  
IČ: 596 998 478  
DIČ:

Cena bez DPH

- 5 041,58

DPH základní  
snížená

Základ daně  
- 5 041,58  
0,00

Sazba daně  
21 %  
15 %

Výše daně  
- 1 058,73  
0,00

Cena s DPH

V CZK

- 6 100,31

Axiom line spol. s r.o.  
28. října 546/228  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČ: 25840720, DIČ: 0725840720  
Tel.: 596 998 478

Axiom line spol. s r.o.  
28. října 546/228  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČ: 25840720, DIČ: 0725840720  
Tel.: 596 998 478

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A STŘECHY ZŠ VRATIMOV, MASARYKOVO NÁM. 192/37 - DODATEK 1

Objekt:

S002 - SO 02 - ZMĚNA TECHNOLOGIE VYROVNÁNÍ A SANACE SOKLOVÉ ČÁSTI

Místo:

Vratimov

Zadavatel:

MĚSTO VRATIMOV

Uchazeč:

Datum:

21.07.2016

Projektant:

INPROS FV s.r.o., 28. říj

Kód řádku - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 041,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

86 180,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-91 221,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A STŘECHY ZS VRATIMOV, MASARYKOVO NÁM. 192/37 - DODATEK 1

Objekt:

SO02 - SO 02 - ZMĚNA TECHNOLOGIE VYROVNÁNÍ A SANACE SOKLOVÉ ČÁSTI

Místo:

Vratimov

Datum: 21.07.2016

Zadavatel:

MĚSTO VRATIMOV

Projektant: INPROS FM s.r.o., 28. října 1639, Frýdek

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupísu celkem

-5 041,58

### D HSV Práce a dodávky HSV

-5 041,58

|     |                                            |           |                                                   |                |         |        |           |                |
|-----|--------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------|----------------|---------|--------|-----------|----------------|
| D-6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |           |                                                   |                |         |        |           |                |
| 1   | K                                          | 622821031 | Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně | m <sup>2</sup> | 388,200 | 222,00 | 86 180,40 | CS ÚRS 2015 02 |

*Poznamánka k položce:*

Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

"PRŮVĚRNÁ TL. VRSTVY = 80 MM"

(23,05\*1,5\*4)

(41,65\*1,5\*4)

Součet

138,300

249,900

388,200

### D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-91 221,98

|   |   |           |                                                                   |                |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáč | m <sup>2</sup> | 19,236 | 110,00 | 2 115,96 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|----------------|

"30% z plochy odebraných obklad"

64,12\*0,3

Součet

19,236

19,236

|   |   |           |                                                         |                |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 985311111 | Reprafilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm | m <sup>2</sup> | 19,236 | 638,00 | 12 272,57 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|-----------|----------------|

"30% z plochy odebraných obklad"

64,12\*0,3

Součet

19,236

19,236

|   |   |           |                                                                                        |                |        |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 985321111 | Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm | m <sup>2</sup> | 19,236 | 230,00 | 4 424,28 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|----------------|

Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm

"soklová část"

"předpoklad-30% plochy" -(61,12+146,265)\*0,3

Součet

-62,216

-62,216

-43 240,12

CS ÚRS 2015 02

| PČ Typ |   | Kód       | Popis                                                                                                 |  | MJ  | Množství | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |                | Cenová<br>soustava |  |
|--------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|----------|------------------|----------------------|----------------|--------------------|--|
| 6      | K | 98551119  | Příplatek ke sřikánému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm                           |  | m2  | -622,155 | 56,00            | -34 840,68           | CS ÚRS 2015 02 |                    |  |
| VV     |   |           |                                                                                                       |  |     | -622,155 |                  |                      |                |                    |  |
| 7      | K | 985562311 | Výztuž sřikáného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstevných D drátů 4 mm velikost ok přes 100 mm |  | m2  | -62,216  | 138,60           | -8 623,14            | CS ÚRS 2015 02 |                    |  |
| VV     |   |           | "soklová část"                                                                                        |  |     |          |                  |                      |                |                    |  |
| VV     |   |           | "předpoklad-30% plochy" -(61,12+146,265)*0,3                                                          |  |     |          |                  |                      |                |                    |  |
| VV     |   |           | Součet                                                                                                |  |     | -62,216  |                  |                      |                |                    |  |
| 8      | K | 985564111 | Kotvičky pro výztuž sřikáného betonu hl do 200 mm z oceli D 6 mm do cementové malty                   |  | kus | -311,078 | 75,00            | -23 330,85           | CS ÚRS 2015 02 |                    |  |
| VV     |   |           | "soklová část"                                                                                        |  |     |          |                  |                      |                |                    |  |
| VV     |   |           | "předpoklad-30% plochy" -(61,12+146,265)*0,3*5                                                        |  |     |          |                  |                      |                |                    |  |
| VV     |   |           | Součet                                                                                                |  |     | -311,078 |                  |                      |                |                    |  |
|        |   |           |                                                                                                       |  |     | -311,078 |                  |                      |                |                    |  |